Главе МО «Токсовское Городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
Ковальчук О.В.
От хххххххххх
, Ленинградская обл., Всеволожский р-н, г.п. Токсово, ул. Привокзальная,д Х , кв.Х

Уважаемая Ольга Владимировна!
В соответствии с п. 3 ст. 3, п. 7, 17 ст. 7 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» противодействие коррупции в Российской Федерации основывается на публичности и открытости деятельности государственных органов и органов местного самоуправления, основным направлением деятельности государственных органов по повышению эффективности противодействия коррупции является обеспечение доступа граждан к информации о деятельности федеральных органов государственной власти, органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления, усиление контроля за решением вопросов, содержащихся в обращениях граждан и юридических лиц.
В соответствии с п. 6 ст. 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ежеквартальные сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений с указанием фактических расходов на оплату их труда подлежат официальному опубликованию.
Расходы на оплату труда установлены ст. 255 «Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая)» от 05.08.2000 № 117-ФЗ.
В связи с вышеизложенным, а также в связи с невозможностью ознакомления (возможно в связи с не явностью ссылок на информацию) с информацией, предусмотренной п. 6 ст. 52 ФЗ №131 - ФЗ во взаимосвязи со ст. 255 НК РФ (ч. 2) на официальном сайте и в печатном издании МО «Токсовское городское поселение» прошу Вас:
1. предоставить информацию в виде ссылки на url-адрес страницы с информацией, указанной в п. 6 ст. 52 ФЗ №131 - ФЗ или указания на номер печатного издания;
2. если вышеуказанная информация официальна не опубликована, то в соответствии с п. 6 ст. 52 ФЗ №131 - ФЗ произвести её официальное опубликование за период с 26.01.2017 г. по 28.01.2020 г.
В случае если вышеуказанная информация муниципальным правовым актом отнесена к документам ограниченного пользования в соответствии с Законом РФ от 21.07.1993 г. №5485-1, ФЗ от 27.07.2006 г. №152-ФЗ, ФЗ от 29.07.2004 г. №98-ФЗ, ст. 102, 313 НК РФ, ФЗ от 2.12.1990 г. № 395-1, ФЗ от 10.07.2002 г. №86-ФЗ прошу Вас предоставить соответствующие реквизиты.
Заказ ЛЬ$>}1 2/ от 15.11.201 v Тираж- / ООО экз.

Исчерпывающий мотивированный ответ прошу направить мне в положенный по Закону срок по электронной почте: .
«28» января

[bookmark: _GoBack]подпись

[image: C:\Users\671D~1\AppData\Local\Temp\FineReader12.00\media\image2.jpeg]ХХХХХХХХ.
188664, г.п.Токсово, ул. Привокзальная, д. ХХХ, кв. ХХХ
Муниципальное образование
[bookmark: bookmark0]«ТОКСОВСКОЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

[image: C:\Users\671D~1\AppData\Local\Temp\FineReader12.00\media\image3.jpeg]Электронная почта: a

\
.
Е.В. Киселева

Всеволожского муниципального района
        Ленинградской области
[bookmark: bookmark1]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ленинградское шоссе, д.55 А,
г.п. Токсово, Всеволожский район,
Ленинградская область, 188664
Тел. 8 (81370) 56-505
Факс: 8 (81370)56-505
e-mail: sdtoxovo@maii.ru
ОГРН 105470012358, ОКНО 798375347
ИНН 4703083495 КПП 470301001

[bookmark: bookmark2]12.02.2020       № 38

                                                       Уважаемый ХХХХХХХХХХХ!

На Ваше обращение в адрес главы МО «Токсовское городское поселение» (вх. №3 от 30.01.2020) по вопросу предоставления информации, указанной в п.6 ст.52 Федерального закона №131 -ФЗ от 06.10.32003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», сообщаем, что с запрашиваемой Вами информацией Вы можете ознакомиться на официальном сайте МО «Токсовское городское поселение» http://www.toksovo-lo.m в сети Интернет на Главной странице в разделе «Общая информация», подраздел «Противодействие коррупции» по ссылке http://toksovo-lo.ru/tinybrowser/files/protivodeystvie-kormpcii/srznac- dohod2019.xlsx

Заместитель Председателя
 совета депутатов							Е.В. Киселева

image1.jpeg

image2.jpeg